
                                                       

Yazan Ekin Beyza KÖSE 

Ülke Macaristan 

Koordinatör 

kuruluş 

Egyesek Youth Association 

Ev sahibi kuruluş Egyesek Youth Association 

Proje adı The Great Yonder  

Başlama tarihi 07/08/2019 

Bitiş tarihi 23/08/2019 

E-posta ekinbeyza@hotmail.com 

 

Merhaba, Ben Ekin Köse. Bu yaz Macaristan, Bedepustza’da gönüllü hizmeti 

yaptım. The Great Yonder isimli festivalin organizasyonuna, alanın inşasına ve 

festival sırasında konuklarla ilgilenmekte yardımcı oldum.  

Bu kamp kişisel ve yabancı dil gelişimim adına bana çok yardımcı oldu. 

İngilizcemi ilerlettiğim gibi yerel halk sayesinde Macarca ve kamptaki diğer 

katılımcılar sayesinde Fransızca ve Rusça hakkında da bilgi sahibi oldum, bu 

kültürleri tanıma fırsatına eriştim. 

Kampımız 7-23 Ağustos tarihleri arasında Budapeşte yakınlarında Bedepuşta 

isimli küçük kasabada gerçekleşti. Burada yerel bir festivalin hazırlıklarına 

yardımcı olduk, bahçe , temizlik işleri , odaların ve çadırların düzenlenmesi gibi 

işler yaptık. Takımlar halinde iş bölümü yaptığımızdan fazla yorucu ve zaman 

alıcı olmadı. Genelde sabahtan çalışıyor öğlenden sonra işimizi bitirmiş 

oluyorduk. Yerel halk ve birlikte çalıştığımız insanlar yardımseverdi, kampımızın 

keyifli geçmesini sağladılar. Ekibimiz de oldukça uyumluydu, yeni şartlara 

kolayca adapte olduk ve vaktimizi en iyi şekilde değerlendirdik. 

 



 

 

 

 

 İlk günler bahçe işleriyle uğraştık, bakımsız bir araziyi temizleyip beach 

volleyball için saha haline getirdik. Vadi alanında çimlerin bakımını yaptık. 

Yemekleri dönüşümlü olarak yer değiştirerek kendimiz yapıyorduk. Bu süreçte 

gerçekleşen takım çalışmasından oldukça memnunum, bu sayede zaman ve 

işgücü yönetimini başarılı bir şekilde gerçekleştirdik. 

 

Bir haftalık yoğun çalışma sonunda köy misafirleri karşılamaya hazır hale geldi 

ve üç gün sürecek olan The Great Yonder festivalimiz başladı. Misafirleri 

karşılama ve kalacakları yerleri gösterme gibi küçük yardımlarda bulunduk. Gün 

içerisinde dönüşümlü olarak civardaki lavaboların temizlik kontrollerini yaptık.  

 Festivalde hazır yemek imkanımız oldu, bizim için rahattı. Bu keyifli ve müzikal 

atmosferde farklı ülkelerden gelen çok sayıda misafirimizle tanışma imkanı 

bulduk. Çeşitli konserler ve farklı tarzlardan müzik grupları dinleyerek renkli ve 

eğlenceli bir festival geçirdik. 



 

 

 Üçüncü günde misafirlerimizi uğurladık ve festivalimizi sonlandırdık. Oldukça 

güzel bir kamp dönemi geçirdik; bu projeye katıldığım, dünyanın dört bir 

yanından arkadaşlar edindiğim, bu takımın bir parçası olduğum için gerçekten 

çok mutluyum. 


